

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Świętochłowice.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ust. 4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedkłada wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Czy pozycja nr 57 przedmiaru robót nie powinna wynosić 190,0 m² zamiast 2190,0 m²?

Odpowiedź

W pozycji nr 57 przedmiaru robót podano prawidłowy obmiar - ma być 2190,0 m²

Pytanie 2.

Czy Zamawiający jest w posiadaniu ozdób świątecznych w takich ilościach jak podane w załączniku nr 14 do SIWZ? Jeżeli nie to kto ponosić będzie koszty zakupu ozdób świątecznych?

Odpowiedź

Stosownie do zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia ilość ozdób świątecznych na dzień realizacji zamówienia będzie taka jak wskazano w załączniku nr 14.

Ewentualne koszty związane z zakupem ozdób świątecznych będzie ponosił Zamawiający.

Pytanie 3.

Kto będzie ponosił koszty skradzionych elementów oświetlenia świątecznego?

Odpowiedź

Koszty skradzionych elementów oświetlenia świątecznego będzie ponosił Zamawiający.

Pytanie 4.

W ramach zadania nr 2 Wykonawca ma usunąć wszystkie zanieczyszczenia w miejscach organizowanych przez zamawiającego imprez (np. festyny, marsze, pochody) w terminie do 12 godzin od zakończenia imprezy bez względu na harmonogram.

Ile imprez (np. festyny, marsze, pochody) w okresie obowiązywania umowy przewiduje zorganizować Zamawiający i na jakim terenie będą organizowane ww. imprezy?

Jakiego rodzaju prace Wykonawca ma wykonać w związku z powyższym zapisem dotyczącym usunięcia wszystkich zanieczyszczeń z miejsc organizowanych imprez (czy Wykonawca ma wykonać ręczne i/lub mechaniczne oczyszczenie nawierzchni czy tylko ma opróżnić kosze rozstawione na terenie gdzie odbywa się impreza).

W związku z powyższym Wykonawcy przysługuje prawo do wynagrodzenia za wykonane czynności gdyż będą one wykonywane bez względu na harmonogram.

Odpowiedź

Wykonawca ma wykonać prace dotyczące zadania nr 2 „Letnie utrzymanie czystości jezdni, chodników, parkingów, przystanków i innych miejsc”, czyli oczyścić jezdnie i chodniki w terminie 12 godz. od zakończenia imprezy bez względu na harmonogram. Oczyszczane jezdnie i chodniki zostaną pominięte przy najbliższym terminie, w którym przypada harmonogram oczyszczania danej ulicy. Opróżnianie koszy oraz usunięcia wszystkich zanieczyszczeń z miejsc organizowanych imprez należy wykonać ręcznie oraz ująć w ryczałcie na zadanie nr 3 „Opróżnianie koszy ulicznych wraz z utylizacją odpadów”.

Zamawiający przewiduje zorganizowanie co najmniej trzech imprez na terenie miasta Świętochłowice, oczyszczanie nie dotyczy terenów zarządzanych przez OSiR „Skałka” w Świętochłowicach.

Pytanie 5.

Czy cena jednostkowa jaką ma podać Wykonawca w pozycji nr 2 załącznika D do formularza ofertowego dotyczy jednokrotnego zimowego odśnieżania i posypywania piaskiem 100 m² powierzchni chodników, parkingów, przejść dla pieszych, przystanków komunikacji miejskiej?

Odpowiedź

Tak, dotyczy jednokrotnego odśnieżania za 100 m².

Pytanie 6.

Jakich dni tygodnia dotyczy zapis ujęty w punkcie 14 b) Zadania nr 2?

Odpowiedź

Dotyczy dni od poniedziałku do soboty tak jak w punkcie 14 a).

Pytanie 7.

W punkcie 13 zadania nr 2 do Wykonawcy w ramach mycia wiat przystankowych należy usunąć graffiti. Jakimi środkami chemicznymi należy usunąć przedmiotowe graffiti, ponieważ z posiadanej przez nas wiedzy środki do zmywania graffiti zawierają substancje żrące, które zniszczą czyszczoną powierzchnię wykonaną z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź

Wiaty przystankowe w utrzymaniu Gminy Świętochłowice są wyłącznie wykonane ze szkła.

Pytanie 8.

W punkcie 5 w ramach Zadania nr 3 do Wykonawcy należy konserwacja i wymiana koszy ulicznych.

Kto będzie ponosił koszty zakupu ww. koszy.

Odpowiedź

Zakupu koszy ulicznych będzie dokonywał Zamawiający natomiast Wykonawca będzie wykonywał czynności związane z ich wymiana.

Pytanie 9.

Dlaczego należy czyścić wpusty uliczne, skoro czynności te stanowią przedmiot innego przetargu?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w specyfikacji (pkt 11) w zakresie zadania nr 2 związanego z letnim sprzętaniem jezdni, chodników, parkingów, przystanków komunikacji miejskiej , innych miejsc wraz z wywozem odpadów na wysypisko wchodzi *usuwanie zalegających na wpustach deszczowych zanieczyszczeń powstałych po każdym ulewnym deszczu.* Zatem czynności dotyczą wyłącznie usuwania zanieczyszczeń zalegających na wpustach deszczowych, (np. liście, gałęzie) , a nie czyszczenia studni wpustów ulicznych.

Pytanie10.

W rozdziale 4 – Zadanie nr 2 Zamawiający wymaga aby oczyszczanie letnie było wykonane do godz. 14⁰⁰.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania ww. prac do godz. 22⁰⁰, ponieważ dałoby to Wykonawcy możliwość pracy w systemie dwuzmianowym, co jest szczególnie istotne przy odrobieniu planu z dnia, który przypadł na dzień świąteczny – ustawowo wolny od pracy z jednoczesnym wykonaniem zadań przypadających na dany dzień roboczy zgodnie z harmonogramem.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przy czym z uwagi na zakres odpowiedzi, oraz termin ich udzielenia nie zachodzą przesłanki do przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia w związku z udzielonymi wyjaśnieniami nie ulegnie zmianie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro